

    
    Skip to content
    
        
            
                
                                            
                            
                                                                    Latest
                                                                
                                    
                                                                                                
                                                        
                                                            Úžasné bazény
                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Jak plast ovládá svět.
                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Marketing v podobě reklamních předmětů
                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Líbí se vám litá kola? Ne všechna ale sedí vašemu autu
                                                        
                                                    

                                                                                                    
                                                        
                                                            Selhání vás v životě posílí
                                                        
                                                    

                                                                                        

                                    

                                

                            

                        

                                        
                                                                            
                                Tuesday, Apr 9, 2024                            

                                            

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        
                                                                 Digitus

                                                                                    

                    

                                    

            

        

    
    
        
            
                
                    
                    
                                        
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                                                                
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                                            
                            
                        

                                                                
                            
                        

                                        
                                            
                            
                              
                                
                              
                              
                                
                                

                                    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                                

                              

                            

                        

                                    

            

        

    
    
        

		
			

				

				    

				        

							

								

									
											Nejnovější příspěvky


									
								


							

				        


				    


				


			




		

	
		

		

	
		Úžasné bazény
			
				On 18.12.20231.2.2024 By 			

			

	
		[image: ]
Taky už se těšíte na léto? Já horko přímo zbožňuji. Když na mě svítí sluníčko a já se můžu krásně opalovat jenom v plavkách. Občas v létě bývá hrozné vedro. Kolikrát je to i na mě moc. Potím se a cítím, že se mi špatně dýchá. Není to stav, který […]

			


	
		Posted in Podnikání	



	
		Jak plast ovládá svět.
			
				On 23.9.202331.10.2023 By 			

			

	
		[image: ]
S plastovými bedny se můžeme setkat v n životě. Ať už si to spousta lidé neuvědomuje, jsou naší součástí. Plast je jeden z materiálů, který ovládá svět a bohužel i když se ho snažíme utlumit nebo nahradit jinými věcmi, tak nám to zatím moc nejde. Aspoň, že jsme přišli na […]

			


	
		Posted in Podnikání	



	
		Marketing v podobě reklamních předmětů
			
				On 12.5.202314.7.2023 By 			

			

	
		[image: ]
Marketing by měl být základem každé dobré firmy. Jedná se o formu propagace firmy a věnuje se mu celé jedno obrovské odvětví, které se poté dělí na různé odnoží, dle toho, na co se konkrétní marketing zaměřuje. Zatímco dříve byla reklama především pomocí novin nebo televize, dnes se přesunula hlavně […]

			


	
		Posted in Podnikání	



	
		Líbí se vám litá kola? Ne všechna ale sedí vašemu autu
			
				On 28.4.202328.4.2023 By 			

			

	
		
Říká se, že kola dělají auto. V podstatě je to pravda. Jak po vzhledové, tak i po praktické stránce. Světový trh s litými koly z lehkých slitin, která dodávají autům výjimečný vzhled, je obrovský. Než si ale pořídíte nová, hezká, je třeba si ověřit, že zrovna daný rozměr je schválený pro typ vašeho […]

			


	
		Posted in Auto moto	



	
		Selhání vás v životě posílí
			
				On 28.4.202328.4.2023 By 			

			

	
		
Chcete být v životě silným a vyrovnaným člověkem, který se zvládne poprat se vším, co mu osud přinese do cesty? V tom případě vpusťte do vašeho života prohru, která vás posune o kousek dál a díky které dospějete k závěru, že ze všeho špatného se můžete poučit a brát život […]

			


	
		Posted in Životní styl	



	
		Naděje
			
				On 28.4.202328.4.2023 By 			

			

	
		
Každý z nás někdy v životě zažil chvíle (nebo i doby), kdy před sebou neviděl jakékoli východisko ze špatné situace, v jaké se nacházel. Tyto stavy provází pocit, kterému se říká beznaděj. Tyto stavy se pak jmenují beznadějné. Když se nám nějaké východisko podaří najít, získáme naopak naději, třeba na zlepšení naší situace […]

			


	
		Posted in Zdraví	



	
		Testování webu v praxi
			
				On 28.4.202328.4.2023 By 			

			

	
		
Jedním ze způsobů, jak otestovat web, je metoda A/B testování. Hodí se především pro weby s větší návštěvností. Spočívá to v tom, že jedné skupině uživatelů se zobrazí varianta webu A, druhé skupině se zobrazí varianta webu B. Vlastník webu se na tuto možnost musí připravit druhou variantou webové stránky. Například, na […]

			


	
		Posted in Web	



	
		Kde najdete Purkyňovo oko
			
				On 28.4.2023 By 			

			

	
		
Pamětníci si možná ještě vzpomenou na klasické školní výlety do různých koutů naší republiky. A je docela pravděpodobné, že na některých místech od té doby vůbec nebyli. Přesto, že tehdy byli doslova uchváceni krásou, která je tam čekala. §  Jen málokdo nenavštívil v rámci zmíněných školních výletů Chýnovskou jeskyni. §  […]

			


	
		Posted in Cestování	



	
		Krátký úvod do historie platidel
			
				On 28.4.202328.4.2023 By 			

			

	
		
Podobné věci jsou předmětem učení v ekonomické praxi, ale zároveň se vyučují na středních školách či učilištích, jelikož nikdy není od věci naučit se něco nového. Mezi obecné podvědomí patří například pražské denáry nebo groše, které se v naší zemi řadí k prvním užívaným penězům a pojí se se jmény jako je Boleslav […]

			


	
		Posted in Peníze	



	
		Jak postupovat při vrácení zboží
			
				On 28.4.202328.4.2023 By 			

			

	
		
Kupující se při nákupu zboží prostřednictvím internetu mohou dostat do situace, kdy zakoupený produkt buď nechtějí, nebo ho z nějakého důvodu potřebují vrátit. Ne vždy je to jednoduché.Odstoupení od smlouvy Nejjednodušší variantou ošetřenou zákonem je vrácení zakoupeného produktu na základě odstoupení od smlouvy, a to ve lhůtě do čtrnácti dnů, prvním […]

			


	
		Posted in Zboží	


	
		Navigace pro příspěvky

		Starší příspěvky


	
		
	




	
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		
		Nejnovější příspěvky

			
					Úžasné bazény
									
	
					Jak plast ovládá svět.
									
	
					Marketing v podobě reklamních předmětů
									
	
					Líbí se vám litá kola? Ne všechna ale sedí vašemu autu
									
	
					Selhání vás v životě posílí
									



		
        

    
        
    
     
        
        
            
                
                    
                        
                            Digitus.cz © Všechna práva vyhrazena.                                                             | 
                                Theme: eMag by eVisionThemes                                                         

                    

                                    

            

             

    
    
                    
            

    











		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

		